
UCHWAŁA NR XXXIX/303/10 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 26 SIERPNIA 2010 ROKU 

 

W SPRAWIE:  UDZIELENIA POMOCY FINANSOWEJ. 

 

                     Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591)
1
 oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240)
2 

 

             RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 
 

Udziela się pomocy finansowej Gminie Rojewo w kwocie 40.000 zł (słownie: czterdzieści 

tysięcy zł) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na włączenie wybudowanego wodociągu 

do sieci wodociągowej stanowiącej własność Gminy Rojewo i dostarczanie wody 15 

gospodarstwom domowym położonym we wsi Przyłubie w pobliżu Rojewa. 

 

§ 2 
 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Solec Kujawski i Gminą Rojewo. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------- 
1 Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, Dz.U.03.162.1568, 

Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.05.172.1441,   Dz.U.06.17.128,   

Dz.U.05.175.1457,   Dz.U.06.181.1337,   Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974,  Dz.U.07.173.1218,  Dz.U.08.180.1111,   

Dz.U.08.223.1458,     Dz.U.09.52.420,    Dz.U.09.157.1241,     Dz.U.10.28.142,    Dz.U.10.28.146,   Dz.U.10.106.675. 

                      2     Zmiana: Dz.U.10.28.146, Dz.U.10.123.835. 

 


